
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 29 декабря 2021 года        № 170-РП 

 

 

 

О внесении изменений в Устав редакции 

газеты «Воткинские вести» 

 

 

 

 Руководствуясь Законом Российской Федерации  от 27 декабря 1991 года № 2124-1 

«О средствах массовой информации», Уставом муниципального образования «Город 

Воткинск», Дума решает:  

 1. Пункт 1 раздела 9 Устава редакции газеты «Воткинские вести», утвержденного 

Решением Воткинской городской Думы от 28 октября 2020 года № 18-РП, изложить в 

следующей редакции: 

«1. В случае смены Учредителя, изменения состава учредителей, газета продолжает 

свою деятельность после внесения соответствующих изменений в запись о регистрации 

средства массовой информации и внесения изменений в настоящий Устав.». 

2. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 


